
２０２２年５月３１日 

お客様各位 

 

国際十王交通株式会社 

 

高速バス運賃の改定について（お知らせ） 

 

いつも国際十王交通をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染防止対策へのご理解・ご協力につきまして厚くお礼申し上げます。 

さて、この度高速バス羽田空港線におきまして、下記のとおり運賃を改定させていただきます。 

 

新型コロナウイルス感染症や、世界的な燃油価格高騰、また安全に対する投資の増加等に対し

コスト削減による自助努力を重ねてきましたが、影響の長期化が懸念されることからやむなく運

賃を改定することにいたしました。 

お客様にはご負担をお掛けいたしますが、何卒諸事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 ２０２２年７月１日（金） 

２．路線 

高速バス羽田空港線 

籠原駅南口・熊谷駅南口・森林公園駅北口・坂戸駅南口～羽田空港 

 

３．運賃改定額 

区 間  現行(6/30 まで) 新(7/1 から) 

 

 

 

 

羽田空港 

籠原駅・熊谷駅 大人 2,500 2,700 

 小人※ 1,250 1,350 

 身障小人 630 680 

森林公園駅 大人 2,300 2,500 

 小人※ 1,150 1,250 

 身障小人 580 630 

坂戸駅 大人 2,100 2,300 

 小人※ 1,050 1,150 

 身障小人 530 580 

※小人および身障大人運賃 

以上 


